RILEVATO che ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del regolamento sanzionatorio, entro 30 giorni 

dalla notifica della presente delibera, la Società ha la facoltà di pagare in misura 

ridotta la sanzione sopra determinata, nella misura della terza parte, e comunque 

per un importo non inferiore al minimo edittale pari a euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00), rinunciando alle ulteriori formalità del procedimento e 

determinando l’estinzione del presente procedimento sanzionatorio; 

TENUTO CONTO che, in caso di mancata estinzione, il procedimento prosegue nelle forme ordinarie, 

potendo l’Autorità, nel provvedimento finale, irrogare la sanzione anche

[...]

3. ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del regolamento sanzionatorio, entro 30 giorni dalla notifica 

della presente delibera, Albline S.r.l. può pagare in misura ridotta la sanzione sopra determinata, 

per un importo pari al minimo edittale, di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), rinunciando 

alle ulteriori formalità del procedimento e determinando l’estinzione del presente procedimento 

sanzionatorio, tramite versamento da effettuarsi mediante l’utilizzo del servizio PagoPA, 

disponibile nella sezione “Servizi on-line PagoPA” (al link https://autorita-trasporti.servizi-pa-